
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(друга сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 08 грудня 2020 року                        м.Надвірна 

№ 23-2/2020 

 

Про утворення старостинських округів 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо статусу старости села, селища» № 1848-VIII від 09.02.2017 р. та з метою 

забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів, що увійшли до 

Надвірнянської міської об’єднаної територіальної громади старостою у виконавчих органах 

міської ради, міська рада 

в и р і ш и л а: 

1.Утворити на території  Надвірнянської міської  територіальної громади дев'ять  

старостинських округів: 

1) Назавизівський старостинський округ з центром в селі Назавизів, до складу якого 

входять населені пункти: село Назавизів, село Мирне; 

2) Верхньомайданський старостинський округ з центром в селі Верхній Майдан, до складу 

якого входить село Верхній Майдан; 

3) Гвіздський старостинський округ з центром в селі Гвізд, до складу якого входять 

населені пункти: село Гвізд, село Млини; 

4) Краснянський старостинський округ з центром в селі Красна, до складу якого входить 

село Красна; 

5) Лоївський старостинський округ з центром в селі Лоєва, до складу якого входить село 

Лоєва; 

6) Стримбівський старостинський округ з центром в селі Стримба, до складу якого входить 

село Стримба; 

7) Ліснотарновицький старостинський округ з центром в селі Лісна Тарновиця, до складу 

якого входить село Лісна Тарновиця; 

8) Молодківський старостинський округ з центром в селі Молодків, до складу якого 

входить село Молодків; 



9) Парищенський старостинський округ з центром в селі Парище, до складу якого входять 

населені пункти: село Парище, село Лісна Велесниця. 

2. Визначити робочі місця старост в адміністративних будівлях за адресами: 

– в Назавизівському старостинському окрузі: вул.Грушевського,78, с.Назавизів; 

– в Верхньомайданському старостинському окрузі: вул.Грушевського, 41, с.Верхній 

Майдан; 

– в Гвіздському старостинському окрузі: вул.Синяка, 126, с.Гвізд; 

– в Краснянському старостинському окрузі: вул.Шевченка, 139, с.Красна; 

– в Лоївському старостинському окрузі: вул.Грушевського, 59, с.Лоєва; 

– в Стримбівському старостинському окрузі: вул.Соборна, 13, с.Стримба; 

– в Ліснотарновицькому старостинському окрузі: вул.Грушевського, 17, с.Лісна Тарновиця; 

– в Молодківському старостинському окрузі: вул.Шевченка, 60, с.Молодків; 

– в Парищенському старостинському окрузі: вул.Шевченка, 95 а, с.Парище. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Надвірнянського міського голову 

Андрійовича З.М. 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 

 


